1 ~

"
" '

I'

" \).'

-1 ,"

"

/

I,

7'

J.

j.

~.
r ,:~ ,~

(
;'

, " I " "
"

~~ "-
L

;/

, '" ,'v:r

l \ >'--

-, , i'
;,. \'

)

't', d,

lé' ,) ,

J.

'~
',I

~

" " -'," 7, \ "1 ,.-,
),'

"
,l -) ~

rc PODER JUDICIáRIO

TRIBUNAL REGIONAL 'FEDERAL DA5a REGIÃO
1"' b ) ,,-' \.. " '-

~ --:,
~

",
"

-=
,." k

) .(c (

DE
(.,

DE 2007'':T"

DEZEMB~O'9PORTARIA N~ 1'1,6.1 ~, DE ' ~ 2 8'~
'~

"
,'c

'\ ;-.
"

'( .,1R fc

" - \"" -
1.

nc;,
'j

I .'

o PRESIDENTE ,DO Tm)njNAL REG~ONAt
FEDEaAL DA 5~REGI,ÃO, nO us6 das an-ibuições~,que I.1Í~são' Q.pnferiqas pelo .,
c;trtígol7,:incisQ)CXVII, do Regim.ento Íntenío, resolve: " I ,~') 'li

,\ ."." ' ,t I \
'fi, j'

~ '
'l'

I . . . . 1
.'1 .\ .' . ',I ,:" ." "C;, -., t

r '~O T A,R' a,'servido'ni' BENIGNA PERPETUA DE.' ' . , . . . r

HPLÁNBA'DE &IQl{EIRACA~POS pALM~kA: matncula n9 174.,Analista
~ Jugiciária, do Quadre)'ge Pe,ssoal P~fm~nente,deste TnbunaJ, p.o,~abin~te do

\ Desembargà'dorF,ederal Lázaro (}uimarães,a partir desta da~a. ( ( [~ ~ I., (, "
,\

.,.

<'0

'}

J. ," rv.~
IC

y '~\ \ PUBLIQUE-SE. RÉGISTRE-SR Çl:JMPRA-~E. \
~ ,I ~."

I1

"
\.

~

.. ",j",
'- L.f ~\

. ~

,,~

,"
"f

I
\ '

'.' ri'
'v -'

-(fi
"\"" "

\ .( ~ 1. /
~ ~, ,

/ AI;;
\'1 "

. ÍJ

I.
\

~ )' \'

I' " '~,

1
\

,
,; I "

" "-~lI"'
( ',I

"

-'
~. ~

" I , ,\ .(" " ~
" (,

)'" I " 11